
cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5088

DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO 
EMPRESARIAL

ORDEN ICD/71/2022, de 2 de febrero, por la que se resuelve de forma parcial la convo-
catoria para la concesión de subvenciones del programa del bono turístico aragonés 
para incentivar la demanda de servicios turísticos internos, debilitada a causa de la 
situación de emergencia sanitaria ocasionada por el COVID-19.

Por Orden ICD/663/2021, de 9 de junio, se aprobaron las bases reguladoras y se efectuó 
la convocatoria para la concesión de subvenciones del programa del bono turístico aragonés 
para incentivar la demanda de servicios turísticos internos, debilitada a causa de la situación 
de emergencia sanitaria ocasionada por el COVID-19 (publicada en el “Boletín Oficial de 
Aragón”, número 127, de 15 de junio de 2021).

De conformidad con lo establecido en el artículo 13.2 de la Orden citada, la entidad cola-
boradora Sociedad de Promoción y Gestión del Turismo Aragonés, SLU, ha remitido a la Di-
rección General de Turismo el listado de solicitantes que cumplen las condiciones exigidas 
para ser beneficiarios de la ayuda, según orden de formalización de la reserva y confirmación 
de la solicitud, indicando la cuantía de ayuda para cada uno de ellos, habiéndose aplicado a 
todas ellas el mismo porcentaje del 40% de descuento sobre el coste total de los servicios 
subvencionables contratados, y la agencia de viajes correspondiente en su calidad de esta-
blecimiento colaborador.

Tal como señala el artículo 13.3 de la mencionada Orden, se prescinde del trámite de au-
diencia por no figurar en el procedimiento ni ser tenidos en cuenta otros hechos ni alega-
ciones.

De acuerdo con la propuesta de resolución de la Dirección General de Turismo, se cons-
tata que se ha comprobado la realización de la actividad, así como el cumplimiento de la fina-
lidad por la que se concede la subvención. También se verifica que no se produce la desesti-
mación y la no concesión de ayuda por inadmisión de la petición, desistimiento, renuncia o 
imposibilidad material sobrevenida de ninguna solicitud.

En virtud de lo anterior, la propuesta de Resolución de la Dirección General de Turismo, de 
12 de enero de 2022, elevada al Consejero de Industria, Competitividad y Desarrollo Empre-
sarial, tiene el carácter de definitiva.

Por ello, vista la existencia de crédito adecuado y suficiente para hacer efectivo el pago de 
la subvención, vista la propuesta de resolución formulada por el órgano competente para la 
ordenación e instrucción del procedimiento según lo dispuesto en el artículo 13.1 de la citada 
Orden ICD/663/2021, de 9 de junio, y de conformidad con lo establecido en el artículo 23 de 
la Ley 5/2015, de 25 de marzo, de Subvenciones de Aragón, resuelvo:

Primero.— Aprobar la propuesta de resolución parcial presentada por el órgano instructor 
y conceder, con cargo al crédito consignado a tal efecto en la aplicación presupuestaria 
19050/G/7511/480053/91002, las subvenciones propuestas, por importe de 131.098,18 € 
(ciento treinta y un mil noventa y ocho euros con dieciocho céntimos).

Segundo.— Hacer pública la relación de tales subvenciones y ayudas concedidas, por las 
cuantías y las actuaciones que se especifican (anexo I).

Tercero.— La efectividad de la subvención se ajustará al cumplimiento de las siguientes 
condiciones, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 17 de la Orden reguladora de la 
ayuda:

a) Facilitar a la Administración de la Comunidad Autónoma cuanta información precise 
para entender cumplida la obligación de justificación de la subvención.

b) Comunicar al Departamento concedente de forma inmediata y, en todo caso, con ante-
rioridad a la justificación de la subvención concedida al amparo de esta orden, la obten-
ción de cualquier otra subvención, ayuda, ingresos o recursos que financien la misma 
actuación subvencionada, procedente de otras Administraciones Públicas o entes pú-
blicos y privados.

c) Encontrarse al corriente de sus obligaciones tributarias y de Seguridad Social.
d) Comunicar al órgano concedente cualquier eventualidad que altere las condiciones que 

determinaron el otorgamiento de la subvención o dificulte el desarrollo de la actuación 
subvencionada.

e) Proceder al reintegro de los fondos percibidos en los supuestos previstos en la norma-
tiva aplicable.



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5089

f) Someterse a las actuaciones de comprobación que se realicen por la entidad colabora-
dora y/o la Dirección General de Turismo, de conformidad con lo establecido al res-
pecto, así como a las que corresponde realizar a la Intervención General en relación 
con las subvenciones y ayudas concedidas.

g) Conservar, durante el plazo legalmente establecido en las normas tributarias de aplica-
ción, el original de la factura y justificante de pago de la operación realizada.

h) Cualesquiera otras obligaciones impuestas a los beneficiarios en la normativa estatal o 
autonómica aplicables, en esta orden y en la correspondiente convocatoria o acto de 
concesión.

El incumplimiento de las condiciones estipuladas en esta Orden, así como de cualesquiera 
otras que establezca la normativa aplicable, implicará la pérdida del derecho de cobro de la 
subvención concedida, así como el reintegro de las cantidades percibidas y de los intereses 
de demora correspondientes, de acuerdo con lo establecido en los artículos 34, 37 y 38 de la 
Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, y el 43 de la Ley 5/2015, de 25 
de marzo, de Subvenciones de Aragón.

Cuarto.— Publicar esta Orden en el “Boletín Oficial de Aragón”, de acuerdo con lo previsto 
en el artículo 23 de la Ley 5/2015, de 25 de marzo, de Subvenciones de Aragón, y con lo pre-
visto en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, así como en la página web corporativa del Gobierno 
de Aragón para su conocimiento general.

Contra la presente Orden que pone fin a la vía administrativa, según lo previsto en el ar-
tículo 60 de la Ley 5/2021, de 29 de junio, de Organización y Régimen Jurídico del Sector 
Público Autonómico de Aragón, cabe interponer recurso contencioso-administrativo, de 
acuerdo con lo establecido en la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administra-
tiva, en el plazo de dos meses. Igualmente, con carácter potestativo, podrá interponerse re-
curso de reposición ante el Consejero de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial 
en el plazo de un mes, según lo dispuesto en el artículo 64.3 del citado texto legal.

Zaragoza, 2 de febrero de 2022.

El Vicepresidente y Consejero de Industria,
Competitividad y Desarrollo Empresarial,

ARTURO ALIAGA LÓPEZ



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5090

FECHA RESERVA- 
FECHA 

GRABACION
FECHA INICIO NIF 

BENEFICIARIO
NOMBRE 

BENEFICIARIO
APELLIDOS 

BENEFICIARIO
NOMBRE 
AGENCIA

IMPORTE 
SUBVENCIÓN

25-jun-21 09-jul-21 ***3796** MARÍA ÁNGELES IZQUIERDO SANCHO
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 296,00

30-jun-21 16-jul-21 ***2895** JAVIER PASTOR
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 104,00

30-jun-21 29-jul-21 ***5922** Mateo Sierra Ballarin
W2M CORPORATE 

S.L.U. 151,80

06-jul-21 28-jul-21 ***3834** Pilar Merino Ruiz
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 182,13

25-ago-21 18-sep-21 ***5938** Gregorio RAPUN GIMENEZ
W2M CORPORATE 

S.L.U. 57,78

26-ago-21 18-oct-21 ***7876** Asunción Larraz Latre
TORNAMON VIAJES 

SL 96,00
27-ago-21 16-oct-21 ***6652** Isabel Palacin Salvo VISITACIÓN VILLA 76,00

27-ago-21 18-oct-21 ***2048** Mario Sanz Royo
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 255,93

30-ago-21 04-dic-21 ***9445** José Pascual Rovira Barat
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 221,40

31-ago-21 08-oct-21 ***1639** Alfonso Isla Garnica
MARIA JESUS 

GRAVALOS ROYO 291,60

31-ago-21 08-oct-21 ***2389** Aranzazu Villabona Ramirez
MARIA JESUS 

GRAVALOS ROYO 292,00

31-ago-21 08-oct-21 ***9393** Rocio Lasheras Villabona
MARIA JESUS 

GRAVALOS ROYO 291,60

31-ago-21 15-oct-21 ***5969** Maria Concepcion Gonzalez Monsegur
MARIA JESUS 

GRAVALOS ROYO 144,00

31-ago-21 05-nov-21 ***9590** Carmelo Medrano millan
MARIA JESUS 

GRAVALOS ROYO 100,00

31-ago-21 19-nov-21 ***0556** Fernando Medrano Garcia
MARIA JESUS 

GRAVALOS ROYO 60,00

31-ago-21 19-nov-21 ***5969** María Dolores González Monsegur
MARIA JESUS 

GRAVALOS ROYO 96,00

31-ago-21 04-dic-21 ***4337** Manuel León Casado
MARIA JESUS 

GRAVALOS ROYO 154,80

31-ago-21 30-oct-21 ***2402** Gustavo Adolfo Viloria Leon
Mº JESÚS 

GRAVALOS ROYO 256,00

31-ago-21 24-sep-21 ***8315** MARÍA JESUS BUJ GUILLÉN
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 62,80

31-ago-21 24-sep-21 ***5601** Jose Manuel Vasco Carballo
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 62,80

31-ago-21 26-nov-21 ***7618** María del Pilar Mateo Anadón VIAJES HALCÓN SAU 155,58

31-ago-21 12-nov-21 ***5980** MARIA ISABEL CASTILLO ZAFORAS
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 140,00

31-ago-21 01-oct-21 ***0377** Asunción González Pérez VIAJES ECUADO SAU 158,00

31-ago-21 01-sep-21 ***5285** Pilar Domínguez Sanz
W2M CORPORATE 

S.L.U. 129,43

31-ago-21 10-sep-21 ***5630** Arturo Ferrer Giraldos
W2M CORPORATE 

S.L.U. 163,20

31-ago-21 22-sep-21 ***5448** Enrique Martín Arnal
W2M CORPORATE 

S.L.U. 103,70

31-ago-21 30-oct-21 ***6567** DOMINGO MESTRE BELLES
W2M CORPORATE 

S.L.U. 105,50

31-ago-21 26-nov-21 ***7389** Gonzalo De Sada
W2M CORPORATE 

S.L.U. 196,00

ANEXO 1



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5091

31-ago-21 04-dic-21 ***9283** DANIEL ROCA PORTOLES
W2M CORPORATE 

S.L.U. 210,12

31-ago-21 10-dic-21 ***5811** Mar Rodríguez Alcoba
TORNAMON VIAJES 

SL 300,00

31-ago-21 04-sep-21 ***6611** Javier Molina Rodrigo
TENATOUR 

EXPERIENCIAS SLU 265,20

31-ago-21 10-dic-21 ***9453** Mercedes Navarro Puig
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 169,60

31-ago-21 03-dic-21 ***4521** Beatriz Toledo Jiménez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

31-ago-21 04-dic-21 ***2379** Carlos Yebra Novo
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

31-ago-21 17-dic-21 ***4776** Santiago Ciria Gascon
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 156,16

01-sep-21 22-oct-21 ***5874** maria jose concha Pernia
SUSANA LACOSTENA 

PÉREZ 245,20
01-sep-21 25-nov-21 ***8262** Silvia Miana Mallen VISITACIÓN VILLA 122,76

01-sep-21 29-nov-21 ***8344** Francisco Daniel Garcés
MARTA BALLESTER 

MARCO 192,00

01-sep-21 17-dic-21 ***0453** Diana Abadía Gil VIAJES ECUADO SAU 110,80

01-sep-21 24-sep-21 ***6588** Beatriz Bueno fañanas
W2M CORPORATE 

S.L.U. 201,92

01-sep-21 04-dic-21 ***2423** Rocio Yebra Novo
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

01-sep-21 04-dic-21 ***3099** nestor balboa
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

01-sep-21 10-dic-21 ***9178** Francisco Castejon
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 168,80

01-sep-21 13-dic-21 ***6745** Ana María Muñoz Flores
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 186,88

01-sep-21 17-dic-21 ***5175** Eva Maria Calatayud Gomez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 117,04

02-sep-21 19-nov-21 ***4193** Gema herrero de la flor
MARIA JESUS 

GRAVALOS ROYO 120,00

02-sep-21 30-oct-21 ***9945** M. Lourdes Losfablos Otin
W2M CORPORATE 

S.L.U. 43,52

02-sep-21 17-dic-21 ***3024** Gloria Martinez
TORNAMON VIAJES 

SL 134,00

02-sep-21 17-dic-21 ***7688** Arancha Lizaga
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

02-sep-21 17-dic-21 ***4380** Jose Francisco Aranda Pardo
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 109,16

02-sep-21 17-dic-21 ***5118** Dario Muñoz
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 104,60

03-sep-21 04-dic-21 ***9394** Rosalía Giménez Millán
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 295,00

04-sep-21 15-oct-21 ***9238** Mercedes Del Castillo Poza
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 196,63

06-sep-21 22-oct-21 ***3885** Pilar Martínez Martínez
MARTA ONDIVIELA 

ROMERA 53,81

06-sep-21 29-oct-21 ***0365** Patricia Martínez Andrada VIAJES HALCÓN SAU 113,60

06-sep-21 25-oct-21 ***0986** BLANCA TERESA MAYOR TAMAYO
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 300,00

06-sep-21 22-oct-21 ***4135** Raquel Andreu Martinez
W2M CORPORATE 

S.L.U. 92,00



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5092

06-sep-21 10-dic-21 ***6878** DAVID HURTADO ROA
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 228,24

07-sep-21 01-oct-21 ***9861** José Carlos Lázaro Monreal
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 142,27

07-sep-21 05-nov-21 ***0552** José Javier MELÚS SERÓN
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 61,32

07-sep-21 23-nov-21 ***9948** MARIA DEL PILAR MARTIN LAZARO
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 229,30

07-sep-21 10-dic-21 ***0178** Sacramento Nebot Prat
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 220,56

08-sep-21 19-nov-21 ***2668** Alba Martinez Polo
MARTA BALLESTER 

MARCO 156,00

08-sep-21 04-dic-21 ***5533** Pilar Montolar Lázaro VIAJES ECUADO SAU 211,20

08-sep-21 03-dic-21 ***4521** MARÍA ELENA TOLEDO JIMÉNEZ
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

08-sep-21 04-dic-21 ***8804** Benjamin Alonso Barba
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 259,97

08-sep-21 12-dic-21 ***1946** Jose Luis honrubia Veros
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 225,10
09-sep-21 23-oct-21 ***2079** Cristina Atares Alayeto VISITACIÓN VILLA 160,00

09-sep-21 10-dic-21 ***4176** Eva Viñerta Traver
MARTA BALLESTER 

MARCO 130,00

09-sep-21 15-oct-21 ***4589** Francisco Campillo Ordóñez
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 243,01

09-sep-21 04-dic-21 ***5046** Juan Manuel
Bosque Sainz de la 

Maza
VIAJES ZARAGOZA 

SA 215,88

09-sep-21 04-dic-21 ***7107** Manuel Cao Cancio
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

10-sep-21 21-sep-21 ***5181** Rosa Mar Alzuria Alos
VERONICA CORTES 

FANDOS 149,60

10-sep-21 30-nov-21 ***6232** Víctor Barrio Sena
W2M CORPORATE 

S.L.U. 55,20

10-sep-21 17-dic-21 ***9399** LEANDRO HERNÁNDEZ AZORÍN
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 144,96

10-sep-21 25-oct-21 ***2525** MARIA ISABEL MARTINEZ MARTIN
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 145,47

13-sep-21 22-nov-21 ***7331** Antonio Garcia Lechago VIAJES HALCÓN SAU 132,00

13-sep-21 03-dic-21 ***2070** María Jose Yañez Navarro
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 299,83

13-sep-21 17-dic-21 ***1010** Carmen Perez Diaz
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 188,16

13-sep-21 25-oct-21 ***5775** Teresa Navarro lahiguera
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 145,47

15-sep-21 26-nov-21 ***6813** Maria Muñoz
MARTA BALLESTER 

MARCO 182,40

15-sep-21 17-dic-21 ***4854** jesus blasco marco
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 172,16

16-sep-21 12-nov-21 ***3629** Carmen Cepero Tabernero
MARTA ONDIVIELA 

ROMERA 179,84
16-sep-21 12-nov-21 ***4979** Jorge Dieste VISITACIÓN VILLA 104,00

16-sep-21 22-oct-21 ***8931** MARIA ANGELES VIGATA CASTELLS VIAJES HALCÓN SAU 156,25

16-sep-21 17-dic-21 ***6029** JORGE VERA CASASNOVAS
TORNAMON VIAJES 

SL 148,48



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5093

16-sep-21 17-dic-21 ***4463** Borja
Fernandez de 

Retana Roitegui
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 127,20

17-sep-21 17-dic-21 ***7493** Jose Jiménez Fuertes
ANA ROSA BERGA 

SIESO 91,60
17-sep-21 12-nov-21 ***1683** Jorge Sanz de Baya VISITACIÓN VILLA 116,00

17-sep-21 19-nov-21 ***6064** M. Carmen Caldu Agud
MARTA BALLESTER 

MARCO 188,00

17-sep-21 01-dic-21 ***5829** Vicente Medina Mesas
MARTA BALLESTER 

MARCO 280,00

17-sep-21 04-dic-21 ***8988** Patricia Pina Lasmarias
MARTA BALLESTER 

MARCO 160,00

17-sep-21 04-dic-21 ***8975** ARTURO MIRAVET GÓMEZ
MARTA BALLESTER 

MARCO 160,00

17-sep-21 20-nov-21 ***9079** Maria del Pilar Hervás Cano VIAJES HALCÓN SAU 74,00

17-sep-21 20-sep-21 ***7474** INMACULADA LAFUENTE FERRER
W2M CORPORATE 

S.L.U. 109,47

17-sep-21 30-oct-21 ***9663** Ana Cristina Sanjuan Perez
W2M CORPORATE 

S.L.U. 282,42

17-sep-21 27-sep-21 ***8716** Juan miguel Bazan Amate
TENATOUR 

EXPERIENCIAS SLU 88,00

17-sep-21 05-dic-21 ***6034** Celestino Yañez Navarro
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 131,71

17-sep-21 17-dic-21 ***6673** Juan José Soler Ibañez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 145,20

20-sep-21 21-oct-21 ***1571** MªJesús Escudero Cinca
Mº JESÚS 

GRAVALOS ROYO 76,00

20-sep-21 12-nov-21 ***9288** Roberto Doncel liebana
MARTA BALLESTER 

MARCO 168,00

20-sep-21 24-nov-21 ***6084** MARIA JESÚS
HERRERO 

CENTELLES
MARTA BALLESTER 

MARCO 135,60

20-sep-21 03-dic-21 ***8294** isabel begueria palacios
MARTA BALLESTER 

MARCO 199,60

20-sep-21 10-dic-21 ***0021** Adela Casanova Torres VIAJES ECUADO SAU 179,53

20-sep-21 12-nov-21 ***7946** Nicolas Canga
VIAJES ZARAGOZA 

SA 84,10

20-sep-21 09-oct-21 ***2911** María Olvido Gil Sardon
W2M CORPORATE 

S.L.U. 117,60

20-sep-21 09-oct-21 ***1800** JOSE ANTONIO
DE LOS MOZO 

ALBILLO
W2M CORPORATE 

S.L.U. 235,20

20-sep-21 09-oct-21 ***7981** RAMIRO REGIDOR ALARCON
W2M CORPORATE 

S.L.U. 117,60

20-sep-21 29-oct-21 ***5632** Alberto Sin Torres
W2M CORPORATE 

S.L.U. 182,40

20-sep-21 05-dic-21 ***0893** Elisa Navarro Mira
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 131,71

20-sep-21 17-dic-21 ***5039** MªMercedes Navarro Aznárez

SEGIATUR 
SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC 70,40

21-sep-21 30-oct-21 ***5189** Ruth Asensio Escolano
MARIA JESUS 

GRAVALOS ROYO 100,00



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5094

21-sep-21 19-oct-21 ***3680** Guillermo Jubero Garreta
VERONICA CORTES 

FANDOS 140,00
21-sep-21 10-dic-21 ***6760** Elena Gil Deito VISITACIÓN VILLA 132,00

21-sep-21 25-nov-21 ***3867** CARMEN TORTOSA MONT
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 171,01

21-sep-21 17-dic-21 ***3546** Jordi Camarasa Medes VIAJES ECUADO SAU 107,44

21-sep-21 05-nov-21 ***4341** Ana Liarte camacho
W2M CORPORATE 

S.L.U. 198,00

21-sep-21 16-dic-21 ***4330** María Isabel Martínez Lloréns

SERVICIOS 
TURÍSTICOS SENDA 

SL 146,00

21-sep-21 17-dic-21 ***9592** Maria Nuñez Nebot
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 176,00
22-sep-21 28-oct-21 ***4961** JUAN IGNACIO COLADO SOSA VISITACIÓN VILLA 296,00
22-sep-21 12-nov-21 ***5654** José Miguel Ferrer Zapata VISITACIÓN VILLA 140,00

22-sep-21 12-nov-21 ***9962** SERGIO JOSE BLASCO GARCES
W2M CORPORATE 

S.L.U. 151,90

22-sep-21 12-nov-21 ***5843** LAURA SERRET GASCÓN
W2M CORPORATE 

S.L.U. 114,00

22-sep-21 28-oct-21 ***9250** Rosa Maria Barcelona Embid
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 162,53

22-sep-21 28-oct-21 ***0373** gaspar Barcelona Embid
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 162,53

22-sep-21 29-nov-21 ***2511** JOSE LUIS LAFUENTE CASAS
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 135,20

22-sep-21 29-nov-21 ***6411** Inmaculada Cabeza
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 135,20

22-sep-21 03-dic-21 ***9842** Raquel Pic Fullana
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 295,76

22-sep-21 10-dic-21 ***8910** Monica Casado guillamon
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 220,56

23-sep-21 03-dic-21 ***8619** María Jose Ferrer Ortiz
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 109,31

23-sep-21 15-oct-21 ***3929** María jose Soriano escribano VIAJES ECUADO SAU 247,20

23-sep-21 17-dic-21 ***2084** Victor Llombart Martínez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 136,16

23-sep-21 17-dic-21 ***5771** ESTRELLA
RUIPEREZ 

ALBALADEJO
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 219,20
24-sep-21 19-nov-21 ***0157** Beatriz Carbó Pla VISITACIÓN VILLA 181,00
24-sep-21 19-nov-21 ***0128** Noelia Diaz Rubio VISITACIÓN VILLA 181,00
24-sep-21 05-dic-21 ***5278** Julia Pérez García VISITACIÓN VILLA 180,00
24-sep-21 06-dic-21 ***8423** Vicente Araque Arenas VISITACIÓN VILLA 184,00
24-sep-21 06-dic-21 ***5148** Sergio Peinado Asensio VISITACIÓN VILLA 164,00
24-sep-21 06-dic-21 ***9456** Isabel p. Pérez González VISITACIÓN VILLA 184,00

24-sep-21 17-dic-21 ***6632** Amparo Piquer Marí VIAJES HALCÓN SAU 141,60

24-sep-21 19-nov-21 ***0782** Sofia Lozano serrano
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 160,24

24-sep-21 29-oct-21 ***6558** laura somolinos mendez
W2M CORPORATE 

S.L.U. 107,48

24-sep-21 29-oct-21 ***2726** Fernando Valentín Garrido

SEGIATUR 
SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC 284,00

27-sep-21 15-nov-21 ***8497** Carmen
Fernández 
Hontangas

Mº JESÚS 
GRAVALOS ROYO 113,34



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5095

27-sep-21 03-dic-21 ***9022** Victor Arenos Esteller
MARTA BALLESTER 

MARCO 184,00

27-sep-21 19-nov-21 ***5790** Nieves Galan Jorda
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 72,17

27-sep-21 10-dic-21 ***3041** Sergio Ortin Fajardo
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 195,57

27-sep-21 29-sep-21 ***9153** Jose Luis Betrán Lanuza
W2M CORPORATE 

S.L.U. 149,18

27-sep-21 08-oct-21 ***4734** Ana Gayarre Calvo
W2M CORPORATE 

S.L.U. 288,00

27-sep-21 08-oct-21 ***1028** Ana Biarge Baldellou
W2M CORPORATE 

S.L.U. 288,00

27-sep-21 29-oct-21 ***8298** CARMEN CAJA ROMERO
W2M CORPORATE 

S.L.U. 130,40

27-sep-21 04-dic-21 ***2564** Alba Ripollés Boix
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 263,36

27-sep-21 17-dic-21 ***4815** Victor Lopez Toledano
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

27-sep-21 17-dic-21 ***0174** Sergio Cruz Gómez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 158,60

28-sep-21 29-sep-21 ***3353** MIGUEL ANGEL BEATO BENITEZ
W2M CORPORATE 

S.L.U. 268,07

28-sep-21 29-oct-21 ***6986** TERESA ALCARAZ PACHECO
W2M CORPORATE 

S.L.U. 130,40

28-sep-21 05-nov-21 ***5632** Mario Sin Torres
W2M CORPORATE 

S.L.U. 77,47

28-sep-21 29-oct-21 ***7060** Rosario Segarra Izquierdo
TORNAMON VIAJES 

SL 147,20

28-sep-21 10-oct-21 ***5953** Juan José Tena Guerra

SEGIATUR 
SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC 148,00

29-sep-21 18-oct-21 ***4424** José Domingo Prieto Beni
Mº JESÚS 

GRAVALOS ROYO 208,00

29-sep-21 30-oct-21 ***1138** Jose Antonio de garcía
VERONICA CORTES 

FANDOS 132,40

29-sep-21 30-oct-21 ***9231** MARISA ISLA VILLAS
VERONICA CORTES 

FANDOS 132,40

29-sep-21 01-oct-21 ***3390** Peregrin Company Burches
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 163,20

29-sep-21 04-dic-21 ***3814** Raúl López Alastuey
ANA ROSA BERGA 

SIESO 246,61

29-sep-21 08-dic-21 ***3003** Ana Maria Hernández Pinazo VISITACIÓN VILLA 260,00

29-sep-21 21-oct-21 ***8603** Sandra Melero VIAJES HALCÓN SAU 106,00

29-sep-21 26-nov-21 ***3298** Juan Marín Lahoz VIAJES HALCÓN SAU 270,49

29-sep-21 27-oct-21 ***4794** Mª Angeles Navarro Molina
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 52,01

29-sep-21 26-nov-21 ***9092** Rosa María Corella Arbona
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 139,49

29-sep-21 13-dic-21 ***5326** Sonia Julián Pérez VIAJES ECUADO SAU 124,98

29-sep-21 17-dic-21 ***5504** SUSANA MUÑOZ PLA VIAJES ECUADO SAU 172,99

29-sep-21 19-nov-21 ***3347** Míriam Campo Altemir
W2M CORPORATE 

S.L.U. 66,80

29-sep-21 15-oct-21 ***9214** Sandra Castell Marin
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 144,80



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5096

29-sep-21 13-dic-21 ***3077** Rosa collado gonzalvo
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 300,00

29-sep-21 05-dic-21 ***2648** Omar Vicent Gavarrell Artés
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 234,08

30-sep-21 22-oct-21 ***3572** Ángel Eroles Albacar
MARIA JESUS 

GRAVALOS ROYO 103,34

30-sep-21 04-dic-21 ***9378** Delia Iborra tormos
MARTA BALLESTER 

MARCO 264,00

30-sep-21 19-nov-21 ***7805** IÑAKI CAPILLA SENENT
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 104,20

30-sep-21 03-dic-21 ***8999** Marina Martinez
TORNAMON VIAJES 

SL 100,80

30-sep-21 04-dic-21 ***4381** Sonia Valencia Garrido
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 148,00

30-sep-21 04-dic-21 ***1381** EDUARDO ANTONIO
MINGUEZ 

GONZALVEZ
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 106,40

30-sep-21 04-dic-21 ***0703** PALOMA TELLO GOMEZ
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 289,98

30-sep-21 04-dic-21 ***8186** Daniel González Roso
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

01-oct-21 17-dic-21 ***7778** LORENA
ALARCON 

HERNANDEZ
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 136,00

01-oct-21 05-dic-21 ***4978** Angeles Satorres Cantero
MARTA BALLESTER 

MARCO 112,00

01-oct-21 05-dic-21 ***9621** Inmaculada Clar Bono
MARTA BALLESTER 

MARCO 112,00

01-oct-21 05-dic-21 ***7784** Andrés Soler satorres
MARTA BALLESTER 

MARCO 112,00

01-oct-21 12-nov-21 ***2900** Ana Artacho Fernández
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 99,95

01-oct-21 01-oct-21 ***7548** Ana
ERCORECA De la 

Cruz
W2M CORPORATE 

S.L.U. 175,08

01-oct-21 04-dic-21 ***9294** Sílvia Català  Amat
W2M CORPORATE 

S.L.U. 211,60

01-oct-21 09-oct-21 ***8656** Joan Antoni Pérez i Domènech
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 194,40

01-oct-21 10-dic-21 ***4493** SALOMÉ MIRALLES PITARCH
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 233,92

02-oct-21 10-oct-21 ***9796** Adrián Sabirón Puemte VIAJES HALCÓN SAU 74,00
04-oct-21 04-dic-21 ***4187** Erika Brines Sanchis VISITACIÓN VILLA 70,00

04-oct-21 10-dic-21 ***5445** EMILIO JOSE MACHI ESCURIET
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 218,56

04-oct-21 09-oct-21 ***4389** Susana Cid Martínez
W2M CORPORATE 

S.L.U. 224,00

04-oct-21 10-dic-21 ***6450** Morgana Grasa Nerin
W2M CORPORATE 

S.L.U. 85,60

04-oct-21 17-dic-21 ***0874** Óscar David Díaz Martínez
TORNAMON VIAJES 

SL 144,00

04-oct-21 04-dic-21 ***0703** Jose Domingo Tello Gomez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

05-oct-21 12-nov-21 ***7236** Jose
CINTRANO 

BRONCANO
Mº JESÚS 

GRAVALOS ROYO 126,00

05-oct-21 12-nov-21 ***7246** MARIA DOLORES Bernardo Romero VISITACIÓN VILLA 102,22
05-oct-21 12-nov-21 ***6752** Vanesa Civera Rodrigo VISITACIÓN VILLA 102,22



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5097

05-oct-21 12-nov-21 ***3547** Sofia Blanes VISITACIÓN VILLA 102,22
05-oct-21 28-nov-21 ***8159** Raul Abadia Ibañez VISITACIÓN VILLA 300,00

05-oct-21 26-nov-21 ***1057** LIDIA ESCRIG GINER
MARTA BALLESTER 

MARCO 243,20

05-oct-21 03-dic-21 ***8643** Fran Rodriguez
MARTA BALLESTER 

MARCO 138,00

05-oct-21 03-dic-21 ***8493** Estefanía Jiménez
MARTA BALLESTER 

MARCO 276,00

05-oct-21 28-oct-21 ***4429** YOLANDA VIVER GARCIA
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 143,63

05-oct-21 16-oct-21 ***4964** Amelia Cordero Arias
W2M CORPORATE 

S.L.U. 123,45

05-oct-21 04-dic-21 ***4264** Virginia Paniagua Garces
W2M CORPORATE 

S.L.U. 241,92

05-oct-21 04-dic-21 ***6023** Jose Vicente Castillo Novella
W2M CORPORATE 

S.L.U. 161,28

05-oct-21 04-dic-21 ***4310** Ana maria Paniagua Garces
W2M CORPORATE 

S.L.U. 208,32

05-oct-21 03-dic-21 ***1840** Cristina Julián Burchés
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

06-oct-21 04-dic-21 ***6449** ALBERTO GALBIS CARAVAJAL
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 268,00

06-oct-21 05-dic-21 ***6295** Beatriz palomares lloret
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 230,80

06-oct-21 04-dic-21 ***7972** Sebastian Marcelino Quesada Ferrer VISITACIÓN VILLA 148,00
06-oct-21 04-dic-21 ***2751** Diego Iborra Ferrer VISITACIÓN VILLA 148,00
06-oct-21 04-dic-21 ***8159** Pascuala Molla Sendra VISITACIÓN VILLA 148,00

06-oct-21 05-dic-21 ***6235** Blanca Andres VIAJES HALCÓN SAU 172,00

06-oct-21 05-dic-21 ***4888** Mª EUGENIA PASCUAL COMPANY VIAJES HALCÓN SAU 277,35

06-oct-21 18-oct-21 ***0360** Juliana López Sanchez
W2M CORPORATE 

S.L.U. 137,04

06-oct-21 04-dic-21 ***2617** Amparo Bargues Ferrer
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

06-oct-21 15-dic-21 ***8165** MARTA ALCON SAEZ
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 280,16

06-oct-21 17-dic-21 ***5544** Sara Blasco Gracia
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 135,13

07-oct-21 25-nov-21 ***4438** Araceli Antonia Roig Bayo
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 106,00

07-oct-21 26-nov-21 ***4016** Jonathan Blasco mascarell
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 258,00

07-oct-21 10-dic-21 ***3585** Vanessa Losa Charco
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 184,00
07-oct-21 12-nov-21 ***7990** Carolina Bas VISITACIÓN VILLA 132,00

07-oct-21 04-dic-21 ***1244** Pilar Ramirez Iturralde VISITACIÓN VILLA 218,00

07-oct-21 31-oct-21 ***9456** Victor alaiz rivero VIAJES HALCÓN SAU 192,00

07-oct-21 10-dic-21 ***0331** Arantxa Donat Vidal
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 218,56

07-oct-21 10-dic-21 ***7784** Maria Jose Navarro Raga
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 72,56

07-oct-21 22-oct-21 ***6345** CONCEPCIÓN BOTET PASTOR
W2M CORPORATE 

S.L.U. 58,23



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5098

07-oct-21 19-nov-21 ***5701** Javi Argente González
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 135,00

07-oct-21 04-dic-21 ***4253** Maria Teresa Conejero Badenes
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 109,40

07-oct-21 16-dic-21 ***8229** RAFAEL CASTILLO RUBIO
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 289,85

07-oct-21 17-dic-21 ***7937** Beatriz Ramos Barcojo
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 164,88

07-oct-21 04-dic-21 ***8708** Maria Albina Ferri Dolz
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 110,40

08-oct-21 19-nov-21 ***7232** BERTA
FERNANDEZ 

VENEGAS
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 144,00

08-oct-21 13-dic-21 ***5818** MANUEL BURES BECA
W2M CORPORATE 

S.L.U. 171,68

08-oct-21 02-dic-21 ***3510** Diego Jesus Blasco Alvarez
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 300,00

08-oct-21 24-nov-21 ***3429** Joaquin Aguar Fornas
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 234,14

08-oct-21 04-dic-21 ***0197** Elisa Fayos Marti
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 266,49

08-oct-21 17-dic-21 ***7068** Adrián Llora Panadero
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 172,16

09-oct-21 26-nov-21 ***8047** Gema Garcia Ferrero
MARIA JESUS 

GRAVALOS ROYO 88,00

09-oct-21 26-nov-21 ***6796** Mª Jesús Martí Guinot
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 138,00

09-oct-21 03-dic-21 ***6898** albert martinez pardo
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 252,00

09-oct-21 04-dic-21 ***9469** Pedro Martínez cucarella
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 184,00

09-oct-21 12-nov-21 ***8860** PEDRO SAEZ PEÑARROCHA
MARTA BALLESTER 

MARCO 192,00

09-oct-21 05-nov-21 ***6949** Lourdes Guillem Pallas
ADRIAN ANDALUZ 

S.L 185,34

11-oct-21 26-nov-21 ***6370** JOSE ALCAINE
MARTA ONDIVIELA 

ROMERA 211,50

11-oct-21 10-dic-21 ***2705** Blanca Pardo Olivan
SUSANA LACOSTENA 

PÉREZ 149,20

11-oct-21 29-oct-21 ***1603** Iván Barrenechea
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 80,00

11-oct-21 29-oct-21 ***6430** Daniel Alberto Garcia Orti
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 190,00

11-oct-21 29-oct-21 ***6101** Jorge Riera Olivert
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 211,00

11-oct-21 12-nov-21 ***5602** M Pilar León Olivert
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 161,68

11-oct-21 10-dic-21 ***1561** Aida Ibáñez López
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 300,00
11-oct-21 05-nov-21 ***0119** SONIA DOLS MARTINEZ VISITACIÓN VILLA 88,00
11-oct-21 17-dic-21 ***0957** Rafael Beltrán Vázquez VISITACIÓN VILLA 128,00

11-oct-21 04-dic-21 ***1228** Marta Iranzo Cáceres VIAJES HALCÓN SAU 274,78

11-oct-21 06-dic-21 ***1184** Fernando Lazaro Gimeno
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 193,18

11-oct-21 17-oct-21 ***9419** Miguel Angel Sanclemente  Uruen
W2M CORPORATE 

S.L.U. 57,20

11-oct-21 26-oct-21 ***0751** Marisa Cuenca Juste
W2M CORPORATE 

S.L.U. 110,71



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5099

11-oct-21 19-nov-21 ***1356** Roberto Gistas Becerril
W2M CORPORATE 

S.L.U. 286,91

11-oct-21 04-dic-21 ***1057** Ruben Nicolas Sans
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 300,00

11-oct-21 03-dic-21 ***3080** Emilio Domingo Gálvez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 288,32

13-oct-21 15-oct-21 ***1945** DOLORES CARMEN
SORIANO 

RODRIGUEZ
Mº JESÚS 

GRAVALOS ROYO 116,00

13-oct-21 12-nov-21 ***7844** Mónica Medina
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 112,00
13-oct-21 26-nov-21 ***9412** MONICA LOZANO CALVET VISITACIÓN VILLA 300,00
13-oct-21 05-dic-21 ***1113** Jonathan Holgado Simón VISITACIÓN VILLA 220,00
13-oct-21 10-dic-21 ***9548** GEMA SERRANO VISITACIÓN VILLA 200,00

13-oct-21 19-nov-21 ***4507** Carmina Gallen Ramon
MARTA BALLESTER 

MARCO 80,00

13-oct-21 04-dic-21 ***3215** José Gustavo Arnau Nuñez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 234,15

13-oct-21 05-dic-21 ***4750** Jorge Arias
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 287,48

13-oct-21 17-dic-21 ***0145** Andrea Antoni Nebot
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 108,88

13-oct-21 04-dic-21 ***9533** Daniel Hernández Montes
GESTION TURISTICA 

ARAGONESA SL 225,20

14-oct-21 14-dic-21 ***2668** mª Desamparados Llorens Latorre
VERONICA CORTES 

FANDOS 111,60

14-oct-21 18-oct-21 ***1300** ANGELINA
IZQUIERDO 
IZQUIERDO

REBECA VICENTE 
BALLESTIN 217,27

14-oct-21 10-dic-21 ***1732** Juan Vicente Pastor Jiménez
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 133,60

14-oct-21 10-dic-21 ***0369** Elena
Alonso de Armiño 

Torrejoncillo
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 133,60

14-oct-21 10-dic-21 ***0369** Ruth Blasco Sanz
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 181,60

14-oct-21 10-dic-21 ***9675** Marta Abril Pilar
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 215,20
14-oct-21 22-oct-21 ***6565** MARIA JOSE LISO CHOLIZ VISITACIÓN VILLA 158,40

14-oct-21 04-dic-21 ***8366** Silvia Valiente Martínez VISITACIÓN VILLA 300,00

14-oct-21 10-dic-21 ***8043** PABLO LLOP VIAJES ECUADO SAU 123,82

14-oct-21 10-dic-21 ***6932** Teresa Ruiz VIAJES ECUADO SAU 157,52

14-oct-21 10-dic-21 ***3610** Susana Ruiz Ruiz VIAJES ECUADO SAU 158,17

14-oct-21 10-dic-21 ***1919** Almudena Pérez Sanjuan
W2M CORPORATE 

S.L.U. 179,20

14-oct-21 13-dic-21 ***5085** Javier Anson Martinez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 61,33

14-oct-21 13-dic-21 ***6810** Miriam Poma Irurzun
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 61,33

14-oct-21 13-dic-21 ***6947** Carlos Campo Gracia
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 78,96

15-oct-21 29-nov-21 ***1785** m emilia carrion soriano
SUSANA LACOSTENA 

PÉREZ 264,88

15-oct-21 04-nov-21 ***6071** MariCarmen Sanchez Ruiz
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 66,00



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5100

15-oct-21 05-nov-21 ***0531** Mª TERESA ORTIZ FERNANDEZ
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 91,20

15-oct-21 19-nov-21 ***0731** José Luis Alvarez caballe
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 100,78

15-oct-21 16-dic-21 ***0967** David Peña Lopez VIAJES HALCÓN SAU 138,00

15-oct-21 16-oct-21 ***3426** roque Aldabaldetrecu
W2M CORPORATE 

S.L.U. 85,06

15-oct-21 20-oct-21 ***0456** María Carmen Satué Puértolas
W2M CORPORATE 

S.L.U. 238,00

15-oct-21 30-oct-21 ***5482** Carmen Mainer Lopez
W2M CORPORATE 

S.L.U. 84,00

15-oct-21 04-dic-21 ***3477** Tallha Samaraee
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 298,87

15-oct-21 06-dic-21 ***3905** Francisco Cortes Llisto
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 166,38

15-oct-21 17-dic-21 ***6249** Miguel Antonio Navalón Simón
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 214,88

15-oct-21 18-dic-21 ***5198** Beatriz Guillamón Esteban
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 147,28

15-oct-21 18-dic-21 ***9234** Jesus Collado
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 210,92

15-oct-21 19-nov-21 ***5665** Isabel Jover Fuertes
ADRIAN ANDALUZ 

S.L 156,00

16-oct-21 17-dic-21 ***6330** PILAR AGUSTEN GIL
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 133,60

16-oct-21 17-dic-21 ***5432** Begoña Presmanes Huerta
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 133,60

16-oct-21 12-dic-21 ***0072** Francisca Alaya Romero VIAJES ECUADO SAU 120,25
18-oct-21 26-nov-21 ***7009** Asunción Gil Blasco VISITACIÓN VILLA 128,00

18-oct-21 10-dic-21 ***2816** Clara Mata Perez
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 108,97

18-oct-21 13-dic-21 ***9761** EMILIA CHECA TORRES
W2M CORPORATE 

S.L.U. 123,68

18-oct-21 13-dic-21 ***2622** CARMEN ROYO MOLLA
W2M CORPORATE 

S.L.U. 123,68

18-oct-21 05-dic-21 ***6043** Jose Manuel Molto Molina
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 287,48

18-oct-21 10-dic-21 ***9481** Edgar Aparisi Garrido
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 125,60

19-oct-21 04-dic-21 ***8324** Mª Inmaculada Ventura Domingo
ANA ROSA BERGA 

SIESO 300,00

19-oct-21 04-dic-21 ***5417** Melania Soriano Martínez
ANA ROSA BERGA 

SIESO 125,44
19-oct-21 03-nov-21 ***8117** IRENE ARCONES RÍOS VISITACIÓN VILLA 160,00

19-oct-21 19-nov-21 ***4429** Mariela
Lopez-Guitian 

Badenes
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 60,30

19-oct-21 11-dic-21 ***6178** Paula Fenollar Sala VIAJES ECUADO SAU 52,85

19-oct-21 19-nov-21 ***1972** Alfred Ros Castellar
W2M CORPORATE 

S.L.U. 75,40

19-oct-21 05-dic-21 ***4307** Eva López García
W2M CORPORATE 

S.L.U. 226,37

19-oct-21 10-dic-21 ***5588** Lourdes Martinez Lascorz
W2M CORPORATE 

S.L.U. 163,20

20-oct-21 05-nov-21 ***7544** Paula Ávila Climent
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 300,00

20-oct-21 26-nov-21 ***6010** ASUNCION TARRAGA VALERO
MARTA BALLESTER 

MARCO 110,00



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5101

20-oct-21 26-nov-21 ***4815** LOLA VALLS BENZAL
MARTA BALLESTER 

MARCO 110,00

20-oct-21 19-nov-21 ***7876** Ana Cristina Jareño González
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 112,38

21-oct-21 29-oct-21 ***3333** Rosa Tordera gil
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 284,40
21-oct-21 12-nov-21 ***7708** Jaime Esteve Moreno VISITACIÓN VILLA 150,00
21-oct-21 26-nov-21 ***9363** enrique conca VISITACIÓN VILLA 140,00

21-oct-21 26-nov-21 ***4674** AIDA Valero Domínguez
MARTA BALLESTER 

MARCO 110,00

21-oct-21 05-dic-21 ***9025** JOSEFA ARAMBUL NEBOT VIAJES HALCÓN SAU 210,14

21-oct-21 19-nov-21 ***4167** Caridad Sevilla Mantilla
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 42,42

21-oct-21 12-nov-21 ***7920** MªTeresa Moreno Valles
W2M CORPORATE 

S.L.U. 134,00

21-oct-21 21-nov-21 ***9218** María del Carmen García Herrero
W2M CORPORATE 

S.L.U. 72,61

22-oct-21 04-dic-21 ***2341** Cristina Rochera Manzanet
SUSANA LACOSTENA 

PÉREZ 148,00

22-oct-21 03-nov-21 ***4031** Maria Jose Palacios Felix
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 77,84

22-oct-21 12-nov-21 ***4968** Maria Jesús Naranjo Solsona
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 88,00

22-oct-21 19-nov-21 ***4443** DANIEL ENERO LAMILLA
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 224,00

22-oct-21 26-nov-21 ***9164** Sandra García
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 148,80

22-oct-21 26-nov-21 ***4402** Maria Riquelme bailez
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 300,00
22-oct-21 11-nov-21 ***3593** Consuelo Calvo Climent VISITACIÓN VILLA 96,00
22-oct-21 26-nov-21 ***5776** Blanca Porta Serrador VISITACIÓN VILLA 168,00

22-oct-21 26-nov-21 ***7824** JOSE ALEJANDRO PELEGRIN SOMOZA VIAJES ECUADO SAU 145,24

22-oct-21 19-nov-21 ***5314** Consuelo Vallés Vives
W2M CORPORATE 

S.L.U. 92,00

22-oct-21 27-nov-21 ***8057** Carlos Guillen
W2M CORPORATE 

S.L.U. 55,20

22-oct-21 10-dic-21 ***0520** María Martinez Valles
W2M CORPORATE 

S.L.U. 102,40

23-oct-21 03-dic-21 ***7740** Maria Teresa Aliaga Trujillo
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 247,20

24-oct-21 30-oct-21 ***7475** Luis Enrique Argilés Ortiz
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 189,60

24-oct-21 14-nov-21 ***6178** Amelia Rodenas Illueca VIAJES HALCÓN SAU 118,00

24-oct-21 01-dic-21 ***7575** Jessica Martí Altur VIAJES HALCÓN SAU 180,40

25-oct-21 05-nov-21 ***1125** Alfonso Garcia Lanzas
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 122,40

25-oct-21 01-nov-21 ***5261** Maria Belén Rodríguez del Rey VISITACIÓN VILLA 108,00
25-oct-21 11-nov-21 ***9271** Candido Gallizo Alastuey VISITACIÓN VILLA 198,00
25-oct-21 17-dic-21 ***7346** Luis Mañez Gomez VISITACIÓN VILLA 174,00

25-oct-21 26-nov-21 ***9477** Maria
De la guardia 

castellote
MARTA BALLESTER 

MARCO 181,60



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5102

25-oct-21 17-dic-21 ***2234** Cristina Tejedor Montesinos VIAJES ECUADO SAU 52,68

25-oct-21 05-nov-21 ***2895** Yolanda Roca de Togores
W2M CORPORATE 

S.L.U. 126,42

25-oct-21 12-nov-21 ***1738** david medes miquel
W2M CORPORATE 

S.L.U. 186,98

25-oct-21 22-nov-21 ***6132** Elisabet Rodriguez perez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 121,98

25-oct-21 08-dic-21 ***0042** Juana Ureña Pont
NAUTALIA VIAJES, 

S.L. 141,76

25-oct-21 04-dic-21 ***0903** Silvia Correa Navarro
MARDAVI 

CONSULTING SL 228,36

26-oct-21 26-nov-21 ***7053** María isabel Gil lombartr
MARTA BALLESTER 

MARCO 96,00

26-oct-21 26-nov-21 ***6483** Conchi Serrat Royo
MARTA BALLESTER 

MARCO 96,00

26-oct-21 10-dic-21 ***1565** Vicente Quílez Domingo VIAJES ECUADO SAU 153,70

26-oct-21 12-nov-21 ***7838** Pancracio Piera Peiro
W2M CORPORATE 

S.L.U. 190,66

26-oct-21 17-dic-21 ***6213** Belén López Castillo
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 210,80

27-oct-21 29-oct-21 ***6945** monica cotrina acevedo
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 243,18

27-oct-21 30-oct-21 ***3488** Sandra Soriano Ros
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 197,60

27-oct-21 30-oct-21 ***9266** Elena Soriano Ros
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 197,60

27-oct-21 02-nov-21 ***0655** Iñaki De Mingo Jiménez
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 140,00

27-oct-21 12-nov-21 ***0595** Lucía Membrado Aparici
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 108,00

27-oct-21 26-nov-21 ***4689** Ainoa Beltran Tarrazon
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 85,68

27-oct-21 26-nov-21 ***0829** Africa Ventura Ventura
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 85,68

27-oct-21 26-nov-21 ***4663** Claudia Trilles julve
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 85,68
27-oct-21 19-nov-21 ***5312** Ramón Fito Hurtado VISITACIÓN VILLA 124,00

27-oct-21 12-nov-21 ***6472** JORGE PEÑA FERRANDO VIAJES ECUADO SAU 91,05

27-oct-21 10-dic-21 ***5021** Carlos Guijarro Ampuero VIAJES ECUADO SAU 124,08

27-oct-21 12-nov-21 ***0373** Carmen Boix Gil
W2M CORPORATE 

S.L.U. 78,56

27-oct-21 26-nov-21 ***7813** Paula de Gracia Tendero
W2M CORPORATE 

S.L.U. 103,12

27-oct-21 10-dic-21 ***3614** Jordi Monterde Martínez
TORNAMON VIAJES 

SL 64,00

27-oct-21 04-dic-21 ***7085** Irene Avila Fuentes
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

27-oct-21 10-dic-21 ***0163** Mario MORET FORT
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 188,16

27-oct-21 12-dic-21 ***2410** Miguel A. CIVICO DIAZ
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

27-oct-21 17-dic-21 ***2196** JUAN MARTI
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 268,76

28-oct-21 05-nov-21 ***5490** jose Royo Ballesteros
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 300,00



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5103

28-oct-21 05-nov-21 ***1523** maría Jesús Conde Senz
W2M CORPORATE 

S.L.U. 144,00

28-oct-21 18-nov-21 ***8650** JAVIER ESCOBAR GONZÁLEZ
W2M CORPORATE 

S.L.U. 205,67

28-oct-21 18-nov-21 ***8672** Maria Encarnación Sobrino Ruiz
W2M CORPORATE 

S.L.U. 195,57

28-oct-21 04-dic-21 ***5397** Jesica Sarai Díaz Rodríguez
TORNAMON VIAJES 

SL 169,60

28-oct-21 04-dic-21 ***1410** Maria Consolación Palencia Martín
TORNAMON VIAJES 

SL 169,60
29-oct-21 16-dic-21 ***4109** Roberto Moreno Reyes VISITACIÓN VILLA 86,00

29-oct-21 26-nov-21 ***0028** Amparo Micó Canós VIAJES HALCÓN SAU 79,55

29-oct-21 17-dic-21 ***0739** Joseba Ruiz Villafranca VIAJES HALCÓN SAU 79,82

29-oct-21 01-dic-21 ***3062** Mercedes Salvador Almenar
W2M CORPORATE 

S.L.U. 207,70

29-oct-21 10-dic-21 ***3499** VIRGINIA FERNANDEZ RUBIO
W2M CORPORATE 

S.L.U. 139,47

29-oct-21 13-dic-21 ***2755** Jose Alberto Pardos Minguez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 142,08

29-oct-21 13-dic-21 ***0129** Yolanda Urbina Angulo
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 195,04

30-oct-21 17-dic-21 ***0923** María Isabel Fernández Martínez VIAJES ECUADO SAU 95,84

31-oct-21 04-dic-21 ***1824** Delfin Gutierrez perez VIAJES HALCÓN SAU 238,00

31-oct-21 06-dic-21 ***8685** Lucia De juan palop VIAJES HALCÓN SAU 231,20
02-nov-21 14-dic-21 ***6566** Blanca Nieves Villa Gaspar VISITACIÓN VILLA 80,34

02-nov-21 10-dic-21 ***0777** José Manuel Alonso niño
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 186,48

03-nov-21 13-dic-21 ***3911** José María Chivite Izco
SUSANA LACOSTENA 

PÉREZ 173,40

03-nov-21 04-dic-21 ***1381** Maria Julia Sanjuan Garcia
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 282,80

03-nov-21 04-dic-21 ***1211** Luisa Fernanda Castañer Matoses
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 282,80

03-nov-21 16-dic-21 ***8481** Ana Maria Cuñat Marques
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 105,89

03-nov-21 17-dic-21 ***8140** Maria Ángeles Bolufer Pons VIAJES ECUADO SAU 196,30

03-nov-21 08-dic-21 ***8321** Roberto López Gálvez
W2M CORPORATE 

S.L.U. 154,53

03-nov-21 16-dic-21 ***6266** Abelardo Flores Maneu
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 211,84

03-nov-21 17-dic-21 ***8037** César Lomba Romero
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 158,64

04-nov-21 04-nov-21 ***9541** Monica Hinojosa Valencia
Mº JESÚS 

GRAVALOS ROYO 184,00

04-nov-21 06-dic-21 ***3091** Javier Magán Cortinas
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 136,80

04-nov-21 04-dic-21 ***3018** Mireya Lozano Ramos
W2M CORPORATE 

S.L.U. 124,00

04-nov-21 13-dic-21 ***0106** ENRIQUE
LLANTINO 
GONZALEZ

W2M CORPORATE 
S.L.U. 91,94

04-nov-21 16-dic-21 ***0202** Liberto Ángel Campillo Molina
W2M CORPORATE 

S.L.U. 125,84

04-nov-21 04-dic-21 ***1145** Elena Sanchis Silvestre
TORNAMON VIAJES 

SL 300,00



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5104

04-nov-21 03-dic-21 ***6871** Juan Gálvez Tamayo
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 300,00

04-nov-21 10-dic-21 ***9132** MIGUEL ANGEL
MARIJUAN 
BARANDA

VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 151,28

04-nov-21 18-dic-21 ***7520** EDURNE LAFFITTE CANAL
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 209,76

04-nov-21 28-nov-21 ***8616** Javier Corchón Caballero
SOMBRERERO LOCO 

SL 100,00

05-nov-21 24-nov-21 ***2843** Salvador Sánchez Cubero
Mº JESÚS 

GRAVALOS ROYO 106,00

05-nov-21 03-dic-21 ***0494** Carlos Bernad Viciano
Mº JESÚS 

GRAVALOS ROYO 144,00

05-nov-21 26-nov-21 ***6491** Ricardo Garijo Villena
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 128,00

05-nov-21 26-nov-21 ***5085** Danae Lorente Balaguer
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 82,80

05-nov-21 26-nov-21 ***7157** Paco Castillejos Villal9bis
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 108,00

05-nov-21 08-dic-21 ***3457** ROSARIO RAMIREZ CHISVERT
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 144,00

05-nov-21 10-dic-21 ***9302** David Villagrasa Sanchez VIAJES HALCÓN SAU 124,18

05-nov-21 09-dic-21 ***1139** Maximino José Soler Sánchez VIAJES ECUADO SAU 227,44

05-nov-21 04-dic-21 ***4211** Pablo Navarro Giner
W2M CORPORATE 

S.L.U. 94,32

05-nov-21 04-dic-21 ***5815** DAVID MELENDEZ GOMEZ
TORNAMON VIAJES 

SL 288,00

05-nov-21 26-nov-21 ***9603** Nereida Martinez Marco
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 146,06

05-nov-21 04-dic-21 ***5882** José Antonio Sanchez lopez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 168,58

05-nov-21 04-dic-21 ***6011** JESÚS ANTONIO SORIA ALONSO
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 168,58

05-nov-21 06-dic-21 ***3862** NOELIA GRACIA LABAY
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 275,80

05-nov-21 10-dic-21 ***7214** alvaro gomez portillo
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 151,16

05-nov-21 10-dic-21 ***0252** Regina Gómez Fernández
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 151,16

05-nov-21 10-dic-21 ***5100** OSCAR GOMEZ PORTILLO
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 224,88

05-nov-21 12-dic-21 ***3585** MARIAJOSÉ CAMPOY AVILÉS
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 165,51

05-nov-21 12-dic-21 ***0628** MARÍA TERESA SORIA ALONSO
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 165,51

05-nov-21 17-dic-21 ***5550** Cristina Martínez Pindado
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

05-nov-21 17-dic-21 ***4591** German Bernues
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 181,88

05-nov-21 17-dic-21 ***0052** Ana Bes
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 196,02

05-nov-21 17-dic-21 ***0922** Enrique Escalona Mallo
GESTION TURISTICA 

ARAGONESA SL 93,60

06-nov-21 19-nov-21 ***3793** Roberto Mira Colomina VIAJES ECUADO SAU 74,92

07-nov-21 18-nov-21 ***8796** ELIAS ANDRES TORNER SIRAÑA VIAJES HALCÓN SAU 286,00

08-nov-21 20-nov-21 ***1335** Alba Mateu Traver
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 84,00



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5105

08-nov-21 17-dic-21 ***4992** Alicia Serrano Álava
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 76,00

08-nov-21 12-nov-21 ***5770** MARIA PILAR
BALAGUER 
ALTABELLA

W2M CORPORATE 
S.L.U. 85,21

08-nov-21 12-nov-21 ***5679** DOLORES
BALAGUER 
ALTABELLA

W2M CORPORATE 
S.L.U. 170,42

08-nov-21 03-dic-21 ***6619** Maria Jesús Fernández Garcia
TORNAMON VIAJES 

SL 228,00

09-nov-21 17-dic-21 ***7841** Sara Almudena Sancho camaro
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 179,60
09-nov-21 19-nov-21 ***6437** Carmen Martínez Allado VISITACIÓN VILLA 204,00
09-nov-21 25-nov-21 ***4390** Susana Maqueda García VISITACIÓN VILLA 72,00

09-nov-21 26-nov-21 ***7873** manuel llopis nicolau VIAJES ECUADO SAU 149,60

09-nov-21 10-dic-21 ***5824** Isaura Navarro casillas VIAJES ECUADO SAU 186,61

09-nov-21 17-dic-21 ***3122** PILAR LOURDES LAINEZ PARDOS
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 107,60

09-nov-21 10-dic-21 ***4590** OSCAR FABREGAT ANDRES
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 265,00

09-nov-21 12-dic-21 ***3754** Jesús Sánchez Seoane
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 178,91

09-nov-21 16-dic-21 ***0517** Esther Esther García
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

09-nov-21 16-dic-21 ***9186** David Labarta Borraz
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 240,88

09-nov-21 17-dic-21 ***4325** Alicia Aquillue Mur
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 141,45

10-nov-21 04-dic-21 ***3018** GUILLEM DUATO VALLES
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 152,80

10-nov-21 04-dic-21 ***2691** Josep Esteve Furió Vayà
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 152,80

10-nov-21 04-dic-21 ***2691** JOAN MARIA FURIO VAYA
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 189,60

10-nov-21 04-dic-21 ***2832** Juan Jose Hereu Casanoves
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 189,60

10-nov-21 06-dic-21 ***2578** Francisco López Arribas
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 140,00

10-nov-21 30-oct-21 ***0958** Francisco Buil Gimeno
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 189,60

10-nov-21 04-dic-21 ***2721** Marisa Lilao Lereu VIAJES ECUADO SAU 161,18

10-nov-21 14-nov-21 ***5399** Jose Luis Alvarez Boya
W2M CORPORATE 

S.L.U. 244,63

10-nov-21 06-dic-21 ***6976** Antonio Uliaque Rubio
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 140,40

11-nov-21 17-dic-21 ***6230** Juan Angel Jimenez Lerma
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 88,00
11-nov-21 03-dic-21 ***4955** Maria Amparo Felipe Gallardo VISITACIÓN VILLA 124,00

11-nov-21 17-dic-21 ***0164** Francisco Javier Martínez Tolosa VIAJES ECUADO SAU 147,20

11-nov-21 08-dic-21 ***2221** Lorena Colomina Subiela
W2M CORPORATE 

S.L.U. 135,25

11-nov-21 09-dic-21 ***8146**
MARIA 

DESAMPARADOS SÁNCHEZ FELIU
W2M CORPORATE 

S.L.U. 134,86

12-nov-21 10-dic-21 ***5338** Elias Medel Colmenar
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 136,00

12-nov-21 10-dic-21 ***9445** Amparo Moreno Cervera
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 96,00



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5106

12-nov-21 23-nov-21 ***8423** María Paz Larred Romero
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 117,66

12-nov-21 16-nov-21 ***0556** Isabel Playan Morillo
W2M CORPORATE 

S.L.U. 58,02

12-nov-21 17-dic-21 ***0683** Moundir Moudden
W2M CORPORATE 

S.L.U. 141,23

12-nov-21 17-dic-21 ***8797** Alvaro Santabarbara
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 71,20

12-nov-21 09-dic-21 ***7422** Alejandro Armenteros Rodelgo
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 288,64

12-nov-21 10-dic-21 ***2454** Jorge Leung Avalos
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 152,94

12-nov-21 10-dic-21 ***4749** Ignacio Ortas Pérez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 231,51

12-nov-21 10-dic-21 ***7421** Jesus Angla Jiménez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 152,94

12-nov-21 10-dic-21 ***4016** LUIS GARCIA MOYANO
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 255,24

12-nov-21 10-dic-21 ***6219** Beatriz Rodriguez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 106,67

12-nov-21 10-dic-21 ***4192** Ignacio Feijoo Gruas
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 152,94

12-nov-21 10-dic-21 ***3500** Antonio Bielsa Rodrigo
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 152,94

12-nov-21 10-dic-21 ***9106** Alejandro Ovalle Bustos
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 152,94

12-nov-21 12-dic-21 ***3006** Enrique de Miguel Casaní
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 185,92

12-nov-21 16-dic-21 ***8239** MARIA GURRIA
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 270,24

12-nov-21 17-dic-21 ***2726** Ana Morillo Castellano
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 136,42

12-nov-21 17-dic-21 ***8127** Xabier Oarbeascoa Garro
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 297,96

12-nov-21 17-dic-21 ***5200** Alba Meton Cardador
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 176,07

12-nov-21 17-dic-21 ***9289** Illan Alvarez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

13-nov-21 17-dic-21 ***1060** RAQUEL FLETA ROCHE
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 256,00

15-nov-21 26-nov-21 ***7405** Eva Guardiola Molero
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 60,00

15-nov-21 10-dic-21 ***7715** Teresa Sorlí Serrat
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 84,80

15-nov-21 10-dic-21 ***9175** Tania Jiménez Contreras
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 122,00

15-nov-21 17-dic-21 ***3607** Rosa Gonzalo Sanz VIAJES HALCÓN SAU 167,76

15-nov-21 10-dic-21 ***0800** Bárbara Iserte Aznar
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 150,71

16-nov-21 04-dic-21 ***9354** Nadia Paños Guardiola
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 104,00

16-nov-21 17-nov-21 ***9396** Pedro Ara
W2M CORPORATE 

S.L.U. 174,40

16-nov-21 26-nov-21 ***1688** Juan Carlos Bautista Fuentes
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 140,16

16-nov-21 04-dic-21 ***5279** Oscar Báguenas Sánchez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 273,85

16-nov-21 10-dic-21 ***8510** DAVID LIZÁLDEZ ESTEBAN
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 134,02



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5107

16-nov-21 10-dic-21 ***8335** Juan Andres Cano Contero
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 161,07

16-nov-21 10-dic-21 ***4399** Alberto Torregrosa Lopez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 152,94

16-nov-21 10-dic-21 ***4051** Francisco Javier Becerra Generelo
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 296,67

16-nov-21 10-dic-21 ***3424** Lourdes GAMBUS MILLET
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 274,16

16-nov-21 10-dic-21 ***4920** Álvaro Pérez bolea
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 293,81

16-nov-21 10-dic-21 ***4004** Mariano Garcia Garces
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 255,24

16-nov-21 13-dic-21 ***0028** Alejandro Ciscar
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 209,28

16-nov-21 16-dic-21 ***0388** Meritxell Martínez Sánchez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 180,16

16-nov-21 17-dic-21 ***5147** Miguel Alarcon Gutiérrez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 187,80

16-nov-21 17-dic-21 ***5396** Katarzyna Kepa
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 185,36

16-nov-21 17-dic-21 ***1106** Alejandro Rubio Aguilar
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 243,90

17-nov-21 04-dic-21 ***7135** Daniel Espejo Lafuente
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 292,00

17-nov-21 17-dic-21 ***0724** PEDRO BARRIUSO BERNAD
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 63,20

17-nov-21 04-dic-21 ***9905** Bruno Lapaz Caudete
W2M CORPORATE 

S.L.U. 251,20

17-nov-21 16-dic-21 ***7195** ENRIQUE MARTOS
W2M CORPORATE 

S.L.U. 178,45

17-nov-21 17-dic-21 ***9072** Enrique Velasco Moscardó
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

18-nov-21 04-dic-21 ***4430** Mariano Sacramento Asensio
MARIA JESUS 

GRAVALOS ROYO 196,00

18-nov-21 10-dic-21 ***4154** RAQUEL SALES SEGARRA
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 66,00

18-nov-21 06-dic-21 ***7674** Rebeca Poza VIAJES ECUADO SAU 300,00

18-nov-21 07-dic-21 ***6622** Jose Francisco Gilabert Monllor
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

18-nov-21 07-dic-21 ***9276** Rafael Pitaluga Tovar
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

18-nov-21 07-dic-21 ***2241** Alvaro Baño Morato
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

18-nov-21 10-dic-21 ***7407** Esmeralda Gabasa Lasheras
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

18-nov-21 10-dic-21 ***1568** Francisco Rodríguez Carmona
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 87,70

18-nov-21 10-dic-21 ***6219** Rebeca Rodríguez Ruiz
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 106,67

18-nov-21 10-dic-21 ***4424** JOSE ANTONIO RUEDAS GOMEZ
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 179,66

18-nov-21 12-dic-21 ***9032** JULIO ALVAREZ
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 165,32

18-nov-21 17-dic-21 ***1560** VICENTE NAVARRO SAIS
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 241,85

18-nov-21 17-dic-21 ***5489** RICARDO VERDE PELEATO
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 241,85

18-nov-21 17-dic-21 ***0353** VICTOR RAMOS PEREZ
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 102,18



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5108

18-nov-21 17-dic-21 ***5126** ANTONIO FERRANDIZ RICO
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 236,65

18-nov-21 17-dic-21 ***3705** Maria Sánchez Castro
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 205,52

18-nov-21 19-nov-21 ***4129** Pedro Archs guardia
MARDAVI 

CONSULTING SL 204,00

18-nov-21 13-dic-21 ***8473** ANA
FERNÁNDEZ 

SANTAMARÍA
MARDAVI 

CONSULTING SL 161,28

18-nov-21 13-dic-21 ***1651** Ramon Del Castillo Bartrina
MARDAVI 

CONSULTING SL 139,44

19-nov-21 26-nov-21 ***1041** Jorge Manuel López Nuevo
Mº JESÚS 

GRAVALOS ROYO 162,00

19-nov-21 02-dic-21 ***0739** David Calero VIAJES ECUADO SAU 93,78

19-nov-21 06-dic-21 ***7270** Miguel Mora Borras VIAJES ECUADO SAU 138,82

19-nov-21 10-dic-21 ***9728** JOAN GUIU CANAL
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 139,04

19-nov-21 10-dic-21 ***7421** Vincent Fauquenot
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 138,54

19-nov-21 10-dic-21 ***9211** Pau Ferrero Francés
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 124,88

19-nov-21 12-dic-21 ***3489** Marcos Blanco Castro
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 216,84

19-nov-21 13-dic-21 ***0557** Judith del Cura Abajo
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 160,55

19-nov-21 15-dic-21 ***2333** Eder Urquiola barral
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 75,41

19-nov-21 16-dic-21 ***8223** Alicia Calatayud Pena
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 198,99

19-nov-21 17-dic-21 ***2193** Jose María Herrero Montes
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 193,89

19-nov-21 17-dic-21 ***1389** Pedro Pascual barea
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 196,08

19-nov-21 17-dic-21 ***0312** Laura Andreu Grau
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 160,54

19-nov-21 17-dic-21 ***3686** M. Pilar Sánchez Madurga
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

22-nov-21 11-dic-21 ***6083** Javier Capilla moreno
ANA ROSA BERGA 

SIESO 136,80
22-nov-21 17-dic-21 ***2196** jose ramon becas Cabrejas ANA PELLICER 232,00

22-nov-21 05-dic-21 ***2547** Alberto Breva cubertorer
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 128,16

22-nov-21 14-dic-21 ***5354** Maria Felicidad Fernández garcia
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 129,82

22-nov-21 12-dic-21 ***0821** JUAN
PELLON FDEZ-

FONTECHA
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

22-nov-21 12-dic-21 ***8251** Vicente Martínez Sotelo
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 207,95

23-nov-21 17-dic-21 ***5394** Veronica Fernández Balaguer
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 133,60
23-nov-21 04-dic-21 ***9106** Amparo Cantín Marqués VISITACIÓN VILLA 202,40

23-nov-21 05-dic-21 ***5280** Jose Arnau Gimeno VIAJES ECUADO SAU 144,41

23-nov-21 03-dic-21 ***5831** Nuria Viciano Pradas
W2M CORPORATE 

S.L.U. 139,17

24-nov-21 04-dic-21 ***9649** DAVID NIETO GARCIA
W2M CORPORATE 

S.L.U. 182,52

24-nov-21 22-nov-21 ***4945** Jesús Maria Medina Falcon
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 108,80



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5109

24-nov-21 03-dic-21 ***1658** Luis Delgado Nevares
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 284,69

24-nov-21 03-dic-21 ***2025** Maria Loreto González Valenzuela
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 284,69

24-nov-21 07-dic-21 ***1825** MARTA FERNÁNDEZ GARCÍA
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 203,47

24-nov-21 13-dic-21 ***4218** Empar Estruch Aparisi
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 234,70

24-nov-21 17-dic-21 ***1735** Francisco Jimenez Lajara
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 263,12

24-nov-21 17-dic-21 ***9845** Sergio Cerezuela Gonzalez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 72,04

25-nov-21 04-dic-21 ***7200** Vanesa Pina Benet
MARIA JESUS 

GRAVALOS ROYO 190,00

25-nov-21 04-dic-21 ***8650** Ivan Bandrés Oroñez
MARIA JESUS 

GRAVALOS ROYO 190,00

25-nov-21 06-dic-21 ***2992** Laura Ardila Sierra VIAJES ECUADO SAU 135,20

25-nov-21 08-dic-21 ***2246** Josefa
Monserrat 

Montesinos
VIAJES DIMITRIBUS 

S.L. 60,00

25-nov-21 16-dic-21 ***2322** VICENTE
COTANDA 

MONTANER
MARDAVI 

CONSULTING SL 158,40

25-nov-21 17-dic-21 ***7864** Alfredo Morillo Diez
SOMBRERERO LOCO 

SL 157,32

26-nov-21 26-nov-21 ***3379** BERTA MATEO
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 100,00

26-nov-21 26-nov-21 ***1605** M. Carmen Esteve Pons
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 72,00

26-nov-21 26-nov-21 ***4177** JULIO VICENTE BALLESTIN
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 100,00

26-nov-21 03-dic-21 ***8709** Eva Lechiguero Caparrós
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 237,33

26-nov-21 03-dic-21 ***3329** Aitor Olabarrieta Errasti
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 273,32

26-nov-21 03-dic-21 ***4727** José Ángel Pozuelo Reyes
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

26-nov-21 05-dic-21 ***0000** juan herranz
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

26-nov-21 06-dic-21 ***7704** Carlota Lopez val
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 147,28

26-nov-21 10-dic-21 ***8602** Francisco Javier Guerra Contreras
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 150,04

26-nov-21 10-dic-21 ***3181** Luis Raul Echarren Sáenz
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 194,68

26-nov-21 17-dic-21 ***0009** Jesús Javier Fernández Rebollo
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 140,12

26-nov-21 13-dic-21 ***0454** Luisa Alcaide Lozano
MARDAVI 

CONSULTING SL 300,00

27-nov-21 04-dic-21 ***2003** María Ascensión Garcés Trllenque VIAJES ECUADO SAU 300,00

29-nov-21 04-dic-21 ***9797** Raquel Adrián Pinazo
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 300,00

29-nov-21 05-dic-21 ***2244** Jose Antonio Rius simo
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 128,16

29-nov-21 13-dic-21 ***4833** Maria Pilar Rueda Asensio VIAJES ECUADO SAU 84,18

29-nov-21 04-dic-21 ***3866** Albert Flores Serra
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 282,00

29-nov-21 04-dic-21 ***9623** Eduardo De Toro Rodríguez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 255,12



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5110

30-nov-21 17-dic-21 ***0681** Clara Serra
VERONICA CORTES 

FANDOS 152,00

30-nov-21 09-dic-21 ***3933** BLANCA VALDEMOTOS
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 98,40

30-nov-21 26-nov-21 ***3258** María José Pizarro Martínez
MARTA BALLESTER 

MARCO 83,20

30-nov-21 04-dic-21 ***3341** Federico Donoso Paredes
MARTA BALLESTER 

MARCO 184,00

30-nov-21 04-dic-21 ***4862** Juan Antonio Ros Fuentes
MARTA BALLESTER 

MARCO 184,00

30-nov-21 04-dic-21 ***6921** Gonzalo
Martinez Espejo 

Sanchez
MARTA BALLESTER 

MARCO 184,00

30-nov-21 04-dic-21 ***2992** Maria Nieves Moreno García
MARTA BALLESTER 

MARCO 184,00

30-nov-21 04-dic-21 ***0536** Ana Maria Vidal Maestre
MARTA BALLESTER 

MARCO 184,00

30-nov-21 17-dic-21 ***5194** Viviana García Fantino
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 117,24

30-nov-21 04-dic-21 ***5093** ANNA BOADA ORDIS
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

30-nov-21 04-dic-21 ***6490** CARLA
PERAFERRER 

CASTRO
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 289,54

30-nov-21 10-dic-21 ***5312** Eva Maria Benito Carballo
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 163,12

30-nov-21 12-dic-21 ***3381** Maria Angeles
Ruiz de Gauna 

Sanabria
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 257,29

30-nov-21 14-dic-21 ***8472** Sergio Exposito Cala
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 75,38

30-nov-21 17-dic-21 ***7563** María Leticia
De Miguel Martinez 

de la Hidalga
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 90,16

30-nov-21 04-dic-21 ***4312** Teresa Sánchez Fernández
VIAJES DIMITRIBUS 

S.L. 300,00

01-dic-21 06-dic-21 ***2229** Mónica Lapeña Sanz
REBECA VICENTE 

BALLESTIN 98,40

01-dic-21 05-dic-21 ***9072** luis López Navarro
MARIA VICTORIA 

LAZARO BONA 161,96

01-dic-21 03-dic-21 ***0287** Leire Ormaetxea diez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 237,33

01-dic-21 03-dic-21 ***5073** Sergio Galeote Muñoz
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 223,72

01-dic-21 03-dic-21 ***3224** Eduardo Martinez Marco
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

01-dic-21 07-dic-21 ***1919** Luis Mañas Lezameta
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

01-dic-21 07-dic-21 ***4709** Jonathan Ortega herrera
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 271,63

01-dic-21 09-dic-21 ***2457** Fernando Fernández Martín
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 224,21

01-dic-21 10-dic-21 ***8197** Leire Arriandiaga Irezabal
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

01-dic-21 10-dic-21 ***4046** JOSE MIGUEL BENITO BUTRON
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 191,56

01-dic-21 10-dic-21 ***3262** RUBEN GARCIA OLALLA
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 225,07



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5111

01-dic-21 10-dic-21 ***8877** Manuela Català Rodriguez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 176,88

01-dic-21 11-dic-21 ***5791** Gemma Guarí Borràs
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 127,36

01-dic-21 15-dic-21 ***6238** Adrián Carrillo Calvo
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 258,10

01-dic-21 17-dic-21 ***0348** Benjamín Peris Herraiz
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 133,68

01-dic-21 17-dic-21 ***9618** Ivan Astiz Orbegozo
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 259,18

01-dic-21 17-dic-21 ***6552** María Alcalde Artigas
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 117,90

01-dic-21 18-dic-21 ***2063** Ivan González Rubio
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 220,63

01-dic-21 18-dic-21 ***8313** Raúl Castillo García
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 146,58

02-dic-21 04-dic-21 ***8098** Ana Sama Albornos VIAJES ECUADO SAU 91,93

02-dic-21 17-dic-21 ***3770** Alejandro Sánchez
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 120,40

03-dic-21 09-dic-21 ***5100** albert riau ibarz VIAJES HALCÓN SAU 216,87

03-dic-21 06-dic-21 ***6089** Juanma Velasco Bernal
W2M CORPORATE 

S.L.U. 133,20

03-dic-21 06-dic-21 ***6566** Sofia Angosto Gisbert
W2M CORPORATE 

S.L.U. 107,54

03-dic-21 13-dic-21 ***9317** María Laurentina Saenz Guallar
W2M CORPORATE 

S.L.U. 198,49

03-dic-21 17-dic-21 ***9133** Vanesa Raso
TORNAMON VIAJES 

SL 240,00

03-dic-21 10-dic-21 ***5077** María Fidalgo
ASTUN SKI 

TRAVEL,S.L. 193,12

04-dic-21 04-dic-21 ***8110** Rafael Gomez García
ANA ROSA BERGA 

SIESO 170,80

04-dic-21 04-dic-21 ***5736** Lucia Gutierrez Fernandez
ANA ROSA BERGA 

SIESO 170,80

04-dic-21 10-dic-21 ***1077** socorro sanchez vidaller
ANA ROSA BERGA 

SIESO 80,40

04-dic-21 10-dic-21 ***4356** ALVARO FERNANDEZ LOPEZ
ANA ROSA BERGA 

SIESO 112,80

04-dic-21 10-dic-21 ***1862** Gregorio Padilla Soto VIAJES ECUADO SAU 74,00

04-dic-21 17-dic-21 ***1094** MARIA JESUS NADAL NADAL VIAJES ECUADO SAU 160,80

04-dic-21 03-dic-21 ***2368** Claudia Pardo García
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 130,93

04-dic-21 04-dic-21 ***9451** Lorena Cava
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

04-dic-21 04-dic-21 ***7346** Desa Pons Ferrer
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

04-dic-21 05-dic-21 ***4778** Jorge Garcia Badia
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

04-dic-21 05-dic-21 ***9951** Claudia Fabra Aniento
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 272,64

04-dic-21 06-dic-21 ***5986** Alejandro Garcia Fort
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 292,39

04-dic-21 06-dic-21 ***6105** Maria Pilar Lisbona Alquezar
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

04-dic-21 09-dic-21 ***9446** Javier Ligorred Bienzobas
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 175,42



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5112

04-dic-21 10-dic-21 ***5803** Pablo Del Val Egido
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 211,06

04-dic-21 10-dic-21 ***7175** Anunciación Diez Sainz
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 188,50

04-dic-21 10-dic-21 ***1464** Ignasi Miralles Nogués
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 161,98

04-dic-21 10-dic-21 ***3358** Enrique Morillo Arbués
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 177,08

04-dic-21 10-dic-21 ***7919** MARIA DEL PILAR NAVAS ALVARO
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 270,24

04-dic-21 12-dic-21 ***8835** Juan Manuel Ruiz Manso
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 213,84

04-dic-21 12-dic-21 ***0478** TXEMA SEXMILO
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 136,83

04-dic-21 12-dic-21 ***0534** JAVIER PÉREZ ROMERO
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

04-dic-21 17-dic-21 ***0673** Petru Cristian Otiman
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 180,96

04-dic-21 17-dic-21 ***5553** ALFONSO JURIO CARBAYO
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 184,96

06-dic-21 17-dic-21 ***2246** Iñigo García Zaragüeta
ASTUN SKI 

TRAVEL,S.L. 115,20

07-dic-21 17-dic-21 ***2392** Maria Pilar Canet Llidó VIAJES ECUADO SAU 153,84

09-dic-21 18-dic-21 ***6573** Rosa M Ruiz olalla Perez
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 50,02

09-dic-21 08-dic-21 ***1180** Cristina Barra Arias
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

09-dic-21 10-dic-21 ***7283** Galder Sancho Pascual
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 217,81

09-dic-21 10-dic-21 ***4581** REBECA OLIVER
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

09-dic-21 10-dic-21 ***3229** Luis Miegimolle
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 201,58

09-dic-21 12-dic-21 ***0539** Luis Rodríguez Blanco
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 251,64

09-dic-21 12-dic-21 ***3596** Angel Marin asensio
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

09-dic-21 12-dic-21 ***0824** Ricardo Barrasa Garcia
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 279,87

09-dic-21 12-dic-21 ***5151** leonardo sanchez sanchez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

09-dic-21 15-dic-21 ***2064** LEONOR LARRARTE
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 195,22

09-dic-21 15-dic-21 ***2826** Francisco José Franco Pérez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 195,53

09-dic-21 17-dic-21 ***0357** Philip Cunningham
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 161,83

10-dic-21 15-dic-21 ***7413** Joaquín Esteban Torres VIAJES HALCÓN SAU 262,18

10-dic-21 13-dic-21 ***5830** RAQUEL RAMIREZ GINES VIAJES ECUADO SAU 81,66

10-dic-21 17-dic-21 ***7230** Esther Viadé VIAJES ECUADO SAU 119,80

11-dic-21 10-dic-21 ***6092** Jessica Marín Berdejo
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 157,58

11-dic-21 10-dic-21 ***6337** Mar Balsells
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 225,24

11-dic-21 11-dic-21 ***0397** Juan Otonin rollon
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 209,33



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5113

11-dic-21 11-dic-21 ***5057** Raúl Grajera Espinosa
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 176,04

11-dic-21 12-dic-21 ***2539** JUAN CARLOS MORENO SEGOVIA
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 160,55

11-dic-21 12-dic-21 ***6503** Javier Fernández Varga
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 103,36

11-dic-21 12-dic-21 ***4483** OSCAR ASTIZ  ORBEGOZO
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 188,06

11-dic-21 12-dic-21 ***3226** Rocio Arias
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 243,28

11-dic-21 12-dic-21 ***2374** Francisco Javier
Fernandez de 

Retana
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 93,51

11-dic-21 12-dic-21 ***5200** Miguel Angel Salvador Gonzalo
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 204,20

11-dic-21 14-dic-21 ***3532** Ginés Llorca Izquierdo
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 162,72

11-dic-21 14-dic-21 ***5514** Santiago Richard Milla
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 187,82

11-dic-21 16-dic-21 ***2642** Alejandro López Fandos
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 271,38

11-dic-21 16-dic-21 ***0125** EDUARDO ANTONIO ZAVARCE
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 165,65

11-dic-21 17-dic-21 ***5008** Ignacio Grau Climent
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 106,08

11-dic-21 17-dic-21 ***1812** Lucía Ariño
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 192,12

11-dic-21 17-dic-21 ***1360** Karen Fernandez de la Hoz
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 116,88

11-dic-21 17-dic-21 ***3611** FERRAN CAZALLA PEINADO
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 133,02

11-dic-21 17-dic-21 ***2681** Cristóbal Abril Martín
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 228,10

13-dic-21 17-dic-21 ***9842** Mª Adoración Albuixech Herrandis VIAJES HALCÓN SAU 132,94

13-dic-21 17-dic-21 ***0106** Vicente Fernandez Garcia VIAJES HALCÓN SAU 120,58

13-dic-21 17-dic-21 ***8631** Javier Antonio Suárez salas VIAJES HALCÓN SAU 104,00

13-dic-21 05-dic-21 ***7357** Paula Medina Huerta
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 128,34

13-dic-21 07-dic-21 ***5053** Vicent Arnandis Valles
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 270,08

13-dic-21 10-dic-21 ***6202** Xiao Palacios Tornero
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 211,06

13-dic-21 11-dic-21 ***2784** Unai Mendoza
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 176,40

13-dic-21 12-dic-21 ***7818** Jose Antonio Mendoza Gurrea
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 268,52

13-dic-21 12-dic-21 ***1535** JUAN
PEREZ-MORENO DE 

LA VEFA
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 95,54

13-dic-21 13-dic-21 ***8456** Javier Ibáñez Alonso
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 140,69

13-dic-21 14-dic-21 ***4835** Antonio Mur Garcia
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 80,04

13-dic-21 15-dic-21 ***3850** Sara Sanchez Castro
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

13-dic-21 17-dic-21 ***7041** Armando Burillo Lausín
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 146,52

13-dic-21 17-dic-21 ***4545** Juan Penche Hernando
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 121,68



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5114

13-dic-21 17-dic-21 ***5005** Jesus Maria Oscoz Jimenez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 167,36

13-dic-21 17-dic-21 ***0483** Vicente Rivero Hernandez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 238,78

14-dic-21 17-dic-21 ***0456** Pablo
Monteagudo 

Sampériz VIAJES ECUADO SAU 141,48

14-dic-21 17-dic-21 ***4014** Javier García Viartola
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 192,00

16-dic-21 13-dic-21 ***5967** Luis Miguel Herrero Centelles
MARTA BALLESTER 

MARCO 192,00

16-dic-21 14-dic-21 ***2747** Maria Ruiz
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 62,44

16-dic-21 17-dic-21 ***1938** Luis Martín Arriola
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 228,51

16-dic-21 17-dic-21 ***7973** Oscar Aguilera moya
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00

17-dic-21 10-dic-21 ***5253** José María Campos Coll
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 241,80

17-dic-21 11-dic-21 ***5120** carlos lopez hernandez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 231,68

17-dic-21 11-dic-21 ***5628** Roberto Lavín Lastra
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 198,44

17-dic-21 15-dic-21 ***4144** RAFAEL RIPOLLES
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 184,41

17-dic-21 16-dic-21 ***2896** christian lozano
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 167,86

17-dic-21 17-dic-21 ***7054** RICARDO PATINO
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 253,15

17-dic-21 17-dic-21 ***1956** elena cordoba
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 282,35

17-dic-21 17-dic-21 ***8786** JOAQUIN JUAN BLASCO BALLESTER
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 155,24

17-dic-21 17-dic-21 ***6987** Miguel Larrea Lumbreras
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 155,24

17-dic-21 17-dic-21 ***1229** Luis García Bartolomé
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 152,88

17-dic-21 17-dic-21 ***4088** Gemma Millán Martínez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 205,36

17-dic-21 17-dic-21 ***9936** Nelida garcia sanz
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 204,68

17-dic-21 18-dic-21 ***0644** Oliver Perea
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 289,42

18-dic-21 18-dic-21 ***9527** Pablo Huerta Hernández
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 220,25

21-dic-21 12-nov-21 ***6647** Julio Ramón Uber Garcia
MARTA BALLESTER 

MARCO 146,40

21-dic-21 25-nov-21 ***1710** JUAN SORIA GOMEZ
MARTA BALLESTER 

MARCO 152,00

21-dic-21 14-dic-21 ***2917** Araceli Segura Bataller
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 93,70

21-dic-21 17-dic-21 ***9200** ADRIAN GARCIA AZNAR
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 155,94

23-dic-21 30-oct-21 ***3094** Lorena Borrás Piera
W2M CORPORATE 

S.L.U. 154,30

27-dic-21 15-dic-21 ***0833** Mariano Moret Tevar VIAJES ECUADO SAU 147,00

27-dic-21 10-dic-21 ***9104** Ignacio Vizcaino Bricio
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 192,64



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

60
19

16/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 32

5115

27-dic-21 10-dic-21 ***4682** Alfred Roig Montblanch
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 163,08

29-dic-21 17-dic-21 ***8349** Aitor
Fernández 
Oiartzabal

VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 265,00

30-dic-21 09-dic-21 ***9000** Claudia Manchón Muñoz
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 52,80

30-dic-21 10-dic-21 ***1620** Jose Javier Hernandez Lagunas
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 300,00
TOTAL: 131.098,18


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 7 de febrero de 2022, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Catedrática de Universidad a D.ª Blanca Isabel Hernández Ortega.
	RESOLUCIÓN de 7 de febrero de 2022, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Catedrática de Universidad a D.ª María Isabel Buil Carrasco.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 2 de febrero de 2022, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Presidencia y Relaciones Institu

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 3 de febrero de 2022, del Director General de Innovación y Formación Profesional, por la que se convoca el procedimiento de selección mediante libre designación de directores o directoras de los Centros Públicos Integrados de Formación Profe

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 8 de febrero de 2022, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación definitiva de participantes que han superado el proceso selectivo, convocado por Resolución de 19 de noviembre de 2020,
	RESOLUCIÓN de 8 de febrero de 2022, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación definitiva de participantes que han superado el proceso selectivo, convocado por Resolución de 19 de noviembre de 2020,
	RESOLUCIÓN de 8 de febrero de 2022, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación definitiva de participantes que han superado el proceso selectivo, convocado por Resolución de 19 de noviembre de 2020,

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 4 de febrero de 2022, de la Universidad de Zaragoza, por la que se resuelve el concurso específico y de méritos para la provisión de varios puestos de trabajo del Grupo A, Subgrupo A1/A2 y del Grupo A/C, Subgrupo A2/C1, de esta Universidad.



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/61/2022, de 5 de enero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Aguarón en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/62/2022, de 5 de enero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Ainzón en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/63/2022, de 5 de enero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Alagón en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/64/2022, de 5 de enero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Ariza en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/65/2022, de 5 de enero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Ballobar en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/66/2022, de 5 de enero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Barbastro en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/67/2022, de 5 de enero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Binaced en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/68/2022, de 5 de enero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Boquiñeni en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/69/2022, de 5 de enero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Caspe en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/70/2022, de 5 de enero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Novallas en materia de educación infantil de primer ciclo.

	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ORDEN ICD/71/2022, de 2 de febrero, por la que se resuelve de forma parcial la convocatoria para la concesión de subvenciones del programa del bono turístico aragonés para incentivar la demanda de servicios turísticos internos, debilitada a causa de la si

	DEPARTAMENTO DE CIENCIA, UNIVERSIDAD Y SOCIEDAD DEL CONOCIMIENTO
	ORDEN CUS/72/2022, de 4 de febrero, por la que se publica el Acuerdo de 26 de enero de 2022, del Gobierno de Aragón, por el que se autoriza la implantación del título de Máster Universitario en Energías Renovables y Eficiencia Energética por la Universida

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	CORRECCIÓN de errores de la Orden VMV/13/2022, de 18 de enero, por la que se regula el régimen tarifario de los servicios interurbanos de transporte público discrecional de viajeros en vehículos de turismo.

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y EMPLEO
	CORRECCIÓN de errores de la Orden EPE/1962/2021, de 30 de diciembre, por la que se aprueba la convocatoria anticipada para la concesión de subvenciones públicas para la ejecución de acciones formativas dirigidas a personas jóvenes egresadas o tituladas en
	RESOLUCIÓN de 1 de febrero de 2022, de la Subdirección Provincial de Trabajo de Huesca, complementaria a la Resolución de 20 de octubre de 2021, por la que se determinan las fiestas locales de carácter retribuido, no recuperables e inhábiles, para el año 
	RESOLUCIÓN de 14 de febrero de 2022, de la Subdirección Provincial de Trabajo de Zaragoza, complementaria a la Resolución de 20 de octubre de 2021, por la que se determinan las fiestas locales, de carácter retribuido, no recuperables e inhábiles, para el 
	RESOLUCIÓN de 1 de febrero de 2022, del Subdirector Provincial de Trabajo de Teruel, complementaria a la Resolución de 25 de octubre de 2021, por la que se determinan las fiestas locales, de carácter retribuido, no recuperables e inhábiles, para el año 20

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/73/2022, de 3 de febrero, por la que se aprueba la declaración de utilidad pública del monte “Los Banaderos y La Erilla”, y su agregación al monte de utilidad pública número 102 del Catálogo de Teruel, de la pertenencia del Ayuntamiento de Calam



	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	CONSORCIO DEL AEROPUERTO DE TERUEL
	ANUNCIO del Consorcio del Aeropuerto de Teruel, por el que se declara desierto el procedimiento abierto para el otorgamiento de la concesión de dominio público para el uso privativo del hangar plata tres en el Aeropuerto de Teruel.


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 3 de diciembre de 2021, del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, relativa a la autorización administrativa previa y de construcción del proyecto de subestación de 
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por el que se somete al trámite de información y participación pública el expediente relativo a la solicitud de autorización de ampliación del periodo de vige

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ANUNCIO de la Dirección General de Cultura, por la que se da publicidad a las bases por las que se establecen el procedimiento y los plazos para la presentación de propuestas de espectáculos de Artes Escénicas y Musicales a incorporar en el catálogo 2022 

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de implantación de un Circuito de Enduro en el tér
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada proyecto de planta de compostaje de estiércol y producción de f
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Cañada Real de Puerta a Puerta”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, en el término municip
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la modificación de la concesión de uso privativo, autorizada en el expediente INAGA 500101/44/2011/03541, del dominio público forestal para la ocupación tempor
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de ampliación de la planta de tratamiento de resid
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de instalación de una explotación porcina de trans
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Vereda del Paso de la Venteta a la Masía Ferrerets”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, e
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública y concurrencia competitiva el expediente para la concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos del monte de ut
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de centro de tratamiento de residuos no peligrosos
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del Proyecto de cierre de LASMT 20 KV “Manzanera” SA10.00356 en
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el cambio de titularidad y renovación de la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Vereda de Binéfar”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de A
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la solicitud de concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos en el Monte de Utilidad Pública número 240 “Izqu




